ACTA DE APERTURA ELECTRONICA DE ADMISION DE LAS OFERTAS?DE LA ADJUDICA('}lON

SIMPLIFICADA N.° 04 - 2025-UGEL01/CS - SEGUNDA CONVOCATORIA, CONTRATACION DEL SERVICIO DE

SEGURIDAD Y VIGILANCIA DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS JAVIER HERAUD Y RAMON CASTILLA
DE LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 01- UGEL 01-SJM. ‘

En San Juan de Miraflores en los ambientes del Equipo Loglstlca el 10 de julio del 2025 ahoras 10:05:12 am, e( comité
de seleccion a cargo del procedimiento de seleccion, encargado de la preparacion, conduccion y reallzadlon el
procedimiento de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 04-2025-UGEL01/CS - SEQUN A
CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es para la CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGUR(DAD’Y;
VIGILANCIA DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS JAVIER HERAUD Y RAMON CASTILLA DE LA ?JNIDAD E?E;
GESTION EDUCATIVA LOCAL 01- UGEL 01-SJM, sesiono a fin de efectuar lq APERTURA Y ADMISIbN DE
OFERTAS de acuerdo a lo siguiente: : f ! i ‘ i
i Lo
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del estado se logro don la presencia de los sigiuienh:es
miembros no encontrdndose impedidos ninguno de los presentes miembros del comité de seleccion segun lo prescrito
en el Articulo 45° y existiendo el quérum reglamentario de acuerdo al Articulo 46° del Reglamento de laiLey de

Contrataciones del Estado se conté con la presencia de los siguientes miembros:
1. YOMENE MANUEL FLORES SOLTELO, Presidente Titular. I E ’ i ! g
2. JHON PETER ABANTO MANOSALBA, Primer Miembro Titular. ! i 8 } b {1
Y . . | ! ol : ! h ¥
3. EDGAR NUNEZ HINOSTROZA, Segundo Miembro Titular. | ‘ | i [ i
e | { ! 4 ,‘!’5 ‘ :
hY . . e V3 i . { { Riz
Acto seguido los miembros del Comité de Seleccion proceden a verificar la relamon de los parhcnpantes que sé i
: i 8
~\registraron a través del SEACE version 3, obteniéndose el siguiente resultado: [ SRR i
i | H i
i 4
1. REGISTRO DE PARTICIPANTES: f | L i
//f‘ BRO T\‘\\\? g l ) 2 "ﬁ
De acuerdo a laficha de seleccion de la convocatoria pubhcada en el SEACE, se reglstraron a traves de dlcho s?stem »
k.o
los siguientes participantes: ‘ ; 1 | Al
11
| T AL
i 418
{ B RS
1 :;:":32‘" 20372190028  AVP Y SEGURIDAD S.A.C. 25/06/2025  Valido i 25/06/2025 20372190028
' | i T
2 :;:"::z" 20392819615 |APS SERVICIOS GENERALES S.A.C. 20/06/2025  Vilido % 20/06/2025 20392819615
: { I !
3 :::v;:;::" 20494464544 TOTAL SECURITY S.R.L. 20/06/2025  Valido /| 20/06/2025 20404464540 D@ [}
| | i
4 Proveedor i cog023ses INTERNATIONAL SECURITY CENTRAL /00,0005  valido ! 2470672025 20500023663 (D& )
con RUC S.A.C. : } {
Proveedor . t i [“)
5 con RUC 20509229873 INVERSIONES GUEVARA S.A.C. 20/06/2025 Valido | 20/06/2025 20509229873 P(‘) {
g Proveedor  ,-11772312 JAHIR SERVIS COMPANY S.A.C. 25/06/2025  Vilido | 25/06/2025 20511772312 be
con RUC ¢ b
GRUPO DE OPERACIONES ESPECIALES i k
Proveedor = ; m 1
7 G, 20516015480 'V SEGURIDAD SOCIEDAD ANONIMA 22/06/2025  Valido | 22/06/2025 20516015480 e[l | A
CERRADA i { : !: { . i i
8 :;:V:;z" 20535783650 ' A.V.I SEGURIDAD PRIVADA §.A.C. 01/07/2025  Valido 01/07/2025 205357&3F50 oh [ Bi
Proveedor | PROTEKTOR SEGURIDAD INTEGRAL i 3 i ; k it
9 con RUC 20539721870 ’stnc. 20{05/2025 Valido ! 20/06/2025 205397214L70 i <»
ph : ; ¥ i 1
10 :;Zv'::z'" 20547563485 »ts:tinzomcmu VARUMS.A.C. - VARUM 5 5/06/2025  vilido 25/06/2025 20547563485 (D [l |
Proveedor POLICE PROTECTIVE & ASESORIA { . . o,
11 e 20556737216 |- O 24/06/2025  Valido 24/06/2025 20556737216 (D> [}
Proveedor QMC INVERSIONES DE PROYECTOS DE = i |
12 e somezsiedny | 2 Ts SRS 23/06/2025  Valido 23/06/2025 20562816497 (})o[?
Proveedor | _ |
13 e 20574643130 SERVIS ELJALU S.R.L. 19/06/2025  Vilido | 19/06/2025 20574643130 (Do [}
Proveedor CORPORATE SECURITY CONSULTANTS { : i
14 con RUC 20601011736  S.AC. 25/06/2025 Valido 25/06/2025 20501011735 mﬁ’ L
Proveedor MAKER SERVICES SOCIEDAD ANONIMA -
18 Ge ROBDISSITSE | e S A 01/07/2025  Valido | 01/07/2;025 :‘0501337.,755 (Do} i
16 :::v:z‘:" 20602145833 DISCOMA 365 S.A.C. 21/06/2025 Valido K 21/06/2025 20602145833 (Do [ { t :
i ¢ i i 4 | g Jiin
Proveedor ' - | 5 : ta i S R 1Y
17 Ruc 20602197400 | L&J ALL'ERTA S.A.C. 01/07/2025 Vilido § 01/07/2925 2‘10502197%00 (D} 28 ; i
| EMPRESA DE SEGURIDAD Y SERVICIOS : | A H | & (
Proveedor MULTIPLES ASAEL SOCIEDAD ; & | ¢ { i i
18 enruc 20802241581 - 0 \pRCIAL DE RESPONSABILIDAD 2i/os/2025 ¢ Valido 7 21/96/2025 " 20002244581 ‘EDG)E ! ‘ ; i
LIMITADA ] ! ! B
4o Proveedor _ egop GRUPO SEGURIDAD ESTRATEGICA 230672025 i | b{)rg i | £ i ! ‘i
B RUE o /06/ valido { 23/06/2025 20602276890 e [} Pild | i 2
Proveedor GRUPO SEGURIDAD ESTRATEGICA No ! ; oaly
20 Proves?or 20602276890 o0 19/06/2025 O | 19/06/2025 20602276890 {DQ; i g5 P ii
e Al
! i
i it
§ 'ﬂ; [
P i qi
1 A4 i i
i i i
| I




}
I B i " . - ' 4
Proveedor ! GRUPO SEGURIDAD ESTRATEGICA No
19/06/2025 " 19/06/2025
2L onruc 20802276890 o ¢ /06/ valido !
22 p'°"::‘::°r 20603200587 | CONSORCIO GURKAS SAC 25/06/2025 Valido 25/06/2025 20603200587
con | i
{
23 P"’"::z‘" 20603660707 CONCONSPERU E.LR.L. 19/06/2025  Vilido 19/06/2025 20603660707
con
Proveedor GUARDIAN DEFENSE S.A.C. - GUARD : g
19/06/2025  valido 19/06/2025 20604487308
24 onRuc 20604487308 . NsES.ALC. /p6/ i
g5 Proveedor o ie797g7 | DELTA SEGURIDAD CORPORATIVA 02/07/2025  Valido | 02/07/2025 20604679797
con RUC S.A.C. ! ; ;
il ! PREVENCION Y VIGILANCIA SOCIEDAD : 3
26 '°";:c°r 20605287001 : ANONIMA CERRADA-PREVENCION Y 25/06/2025  Vilido | 25/06/2025 20605287001
oo VIGILANCIA S.A.C. il ! < 1
Proveedor - A B G SEGURIDAD INTEGRAL . { |
i 20/06/2025  Valid | 20/06/2025
27 conruc 20899396942 g, 1EDAD ANONIMA CERRADA /06/ alide | {05/ :
Praveedor i ! g | | I:8 i ! i
28 oo 20605422374  RIVEIRO SECURITY S.ALC. 02/07/2025  Valido } 02/07/2025 20605422374
Proveedor | SERVICIOS CORPORATIVOS KAMELOT | i ;
4l i
a9 oSt 20606306441 oo 00 25/{06/2025 valido | 25/06/2025 20506306441
Proveedor ! 5 X b :
30 i 20608165305 | JAGUAR SECURITY GROUP S.A.C. 19/06/2025  Vilido 19/06/2025 20608165305
1} I i
proveedor EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES i i
3L e 20610214577 SEGURIDAD Y RESGUARDOS MACC 20/06/2025 Valido | 20/06/2025 20610214577
SEGURIDAD S.A.C. i | i
Proveedor NAOMI & N SERVICIOS Y ? § L
32 20610291784 | i i
skl T L mtiCONES S 20/06/2025  Valido | 20[06/21?25 20610291784
Proveedor EQUIPO DE RESGUARDO Y SEGURIDAD ; i ! i i
20610 ali !
33 e 20610763147 19/06/2025 Valido 19/06/2(}!25 20610763147
Proveedor 1 i : ! § % i i
34 e 20611378328  PROYECTO HG SECURITY SA.C. 20/06/2025  Vilido 20/06/2025 20611378378
! i Wy A i
Proveedor { | it i
35 e 20612201626 OSSILSAC. 02/07/2025 Valido 02/07/2025 20612201626
35 regist : ) 5 registro(s), de 31 a 35. Pagina 4/ 4.

En la fecha sefialada en el cronograma de la ficha de selecmon publicada en el SI:ACE presentaron sus 0
través de dicho sistema, los siguientes postores:

10

EQUIPO DE RESGUARDO
Y SEGURIDAD S.A.C.

APS SERVICIOS :
20392819615 GENE! ES S.A.C. 03/07/2025 23:30:07

PROTEKTOR
20539721870 SEGURIDAD INTEGRAL 03/07/2025 23:31:48
S.A.C.

PROYECTO HG
20611378328 . (1} 140:
SECURITY S.A.C. 03/07/2020:. 22:30:39

A & G SEGURIDAD
20605396942 INTEGRAL SOCIEDAD 03/07/2025 16:35:18
ANONIMA CERRADA
EMPRESA DE
SEGURIDAD Y
SERVICIOS MULTIPLES
20602241581 ASAEL SOCIEDAD 03/07/2025 20:56:37
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA |

CORPORATE SECURITY
20601011736 CONSULTANTS S.A.C. 03/07/2025 22:39:39

RIVEIRO SECURITY

20610763147 03/07/2025 17:52:58

20605422374 03/07/2025 23:54:04

S.AC.
20612201626 OSSIL S.A.C. 03/07/2025 21:15:03

DELTA SEGURIDAD
20604679797 CORPORATIVA S.A.C. 03/07/2025 16:34:24

20610763147

i
20392819615

i
20539721870

20611378328

20605396942

20602241581
i

20601011736

20605422374

20612201626

20604679797

03/07/2025

Qa3/07/2025

03/07/2025

03/07/2025

03/07/2025

03/07/2025

03/07/2025

03/07/2025
03/07/2025

03/07/2025

17:33:48

23:32:14
i

S
22:51:11

16:44:04

22:40:17

23:54:33
21:16:34

16:35:03

23:34:33 |

20:37:01

En'viado

Enviado

Enviado *

Enviado

Enviado

En:\riada

Enviado

Enviado

Enviado |

Enviado

i ;
. Valido 1

Valido
Valido
) Valido

valide

. valido i’

Valido
Valido
Valido

: Valido -
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1.- RESPECTO A LA OFERTA DE OSSIL S.A.C. :
OBSERVACION AL ANEXO N° 06 PRECIO DE LA OFERTA. } |

Con fecha 07 de julio del 2025, se ha solicitado mediante la CARTA N° 003-2025- AS N° 04-2025.UGEL. 01/CS 2,1a
estructura de costos de conformidad al numeral 68.1 del articulo 68 del Reglamentd de la Ley de Contratamopes del
Estado, donde se otorgo un plazo de 2 dias habiles, revisado los correos citados en la carta citada no ha respondldo
la informacion solicitada, este colegiado de comité de seleccion por unanimidad rechaza la oferta de conformldad al
articulo 68 del RLCE. ; i

i : 3
2.- RESPECTO A LA OFERTA DE RIVEIRO SECURITY S.A.C. ; ;

e € s e

OBSERVACION AL ANEXO N° 06 PRECIO DE LA OFERTA.

La propuesta presentada no cumple las condiciones establecidas de las bases mtegradas no cumple el numeral 1.6
del CAPITULO |, de la seccién general. _ * f

1
Las ofertas se presentan conforme lo establecido en el articulo 59y en el articulo 96 del Reglamento. §
Las declaraciones juradas, formatos o formularios previstos en las bases que conforman la ‘oferta deben esfr
debidamente firmados por el postor (firma manuscrita o digital, segtin la Ley N° 27269, Ley de Firmas y, Certificados;
Digitales). Los demas documentos deben ser visados por el postor. En el caso de persona junwca por ,u,'
representante legal, apoderado o mandatario designado para dicho fin y, en el caso de persona natural or este 0 $u,
apoderado. No se acepta el pegado de la imagen de una firma o visto. Las ofertas se presentan folladas( i

Este colegiado de comité de seleccion por unanimidad rechaza la oferta, por no cumpllr con lo establemdo en | _aé
bases. | '

i
{
l

3.- RESPECTO A LA OFERTA DE EMPRESA DE SEGURIDAD Y SERVICIOS MULTIPLES ASAEL SCRL |

\'

OBSERVACION AL ANEXO N° 06 PRECIO DE LA OFERTA.

La propuesta presentada no cumple las condiciones establecidas de las bases integradas; no cumple el numnral 16
del CAPITULO |, de la secmon general. | ~ i

i i 1 {
¥ i bl

Las ofertas se presentan conforme lo establecido en el articulo 59 y en el articulo 90 del Reglamento

Las declaraciones juradas, formatos o formularios previstos en las bases que conforman la oferta deben estar
debidamente firmados por el postor (firma manuscrita o digital, segin la Ley N° 27269 Ley de Firmas y Certificados
Digitales). Los demas documentos deben ser visados por el postor. En el caso de persona juridica, por su
representante legal, apoderado 0.mandatario designado para dicho fin y, en el caso de persona natural, por e$te o su
apoderado. No se acepta el pegado de la imagen de una firma o visto. Las ofertas se presentan foliadas. i

De acuerdo a la verificacion de la estructura de costos el postor hace un mal calculo de la Bonificacion noctur a 35%;
RMV, donde consigna un monto de 197.75, el cual el comité de seleccion realiza la vanraCIOn del calculp 1,130.00 X‘
35% = 395.50, de acuerdo a ello la sumatoria no guarda relacién al monto ofertado razon por el cual il comité de‘
seleccion por unanimidad no admite la oferta. ; L i ’

| ! i !
Finalmente siendo las (11 00 am horas) del mismo dla y afio, dan por aprobados las decisiones adoptada}s,
procediendo a suscribirlo en sefial de conformldad
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ACTA DE EVALUACION DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.° 04 - 2025- UGEL01ICS SE JUN DA |
CONVOCATORIA, CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA DE LAS INSTITUCIONEB
EDUCATIVAS JAVIER HERAUD Y RAMON CASTILLA DE LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 01:
UGEL 01-SJM. ‘ : [

]

En San Juan de Miraflores en los ambientes del Equipo Logistica alos 10 de julio del 2025 a horas 15:00:0 pm, ;el
comité de seleccién a cargo del procedimiento de seleccion, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion
del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 04-2025-UGEL01/CS - SEGUND

VIGILANCIA DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS JAVIER HERAUD Y RAMON CASTILLA DELA UNI JAD D ;

A
CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es para la CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGUR AD;Y:
E
GESTION EDUCATIVA LOCAL 01- UGEL 01-SJM, sesion para continuar con la EVALUACION DE LAé OFERTA S

PRESENTADAS, de acuerdo a lo siguiente: T , 5

{

| | ‘

1 : : 13 L i . .
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del estado se logré gon la presencia de los &gmentés
miembros no encontrandose impedidos ninguno de los presentes miembros del com|te de seleccién segun lo prescnto

en el Articulo 45° y existiendo el quérum reglamentario de acuerdo al Articulo 46° del Reglamento de lajLey de
Contrataciones del Estado se contd con la presencia de los siguientes miembros: | i

1.- YOMENE MANUEL FLORES SOLTELO, Presidente Titular.
2.- JHON PETER ABANTO MANOSALBA, Primer Miembro Titular.

&

i i
3.- EDGAR NUNEZ HINOSTROZA, Segundo Miembro Titular. qotob § !

} 4
¥ N F
{ ‘,}]

2. EVALUACION DE LAS OFERTAS:

Teniendo como resultado la verificacion de los documentos obligatorios (admlsmn de ofertas) y las premsnones

realizadas. Los miembros del Comité de Seleccion proceden a evaluar la oferta en concordancia con los factOres de
evaluacion establecidos en las Bases integradas del procedimiento de seleccion, de conformidad con el numeral 74.2
del articulo 74 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado aprobados por el Decreto Supremo N° 082
2019-EF, del TUO y por el Decreto Supremo N° 344-2018-EF, Decreto Supremo N° 162-2021- EF respectlvaente

modificado por el Decreto Supremo N° 308-2022-EF. {
FACTORES DE T _11
| EVALUACION || wl PUNTAJE | &3
Ne POSTOR MONTO DE  PRECIO (100 puntos) PUNTAJE| | ='| TOTAL! | § g
LA OFERTA : s
Pi = OmxPMP e i i
oi | e
1 APS SERVICIOS T 1o | 10500 | i1° |
RS, | 5130086783 100 100.00 | .
7 PROYECTO HG i 06| 10443 | | 2°
S TECIOME | 1393,138.00 100 %43 | g
EQUIPO DE RESGUARDO T -
3 | Y SEGURIDAD SAC, | S/440000.00 100 8884 | | 05| orms i | |3
PROTEKTOR SEGURIDAD ! T3 &4,
4 [ROTEITOR SECURIDAD 51 459,766 67 100 86.33 ol | lorazs | 14
CORPORATE SECURITY ; T T is
5 | CONSULTANTS SAC. | S/459.998.91 100 8498 | | 05| gogs i | |°
A & G SEGURIDAD ; T &1 1
6 | INTEGRAL SOCIEDAD | S/447,376.23 100 87.37 w| ey | 6|
ANONIMA CERRADA ‘ P
DELTA SEGURIDAD ‘ T 5| 831 | ..
7 | SELTASCURDAD | 5148073311 100 8131 | | oy

,,*_

TITUL?'ﬂEMBRO 2 | ‘
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ACTA DE CALIFICACION DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.° 04 - 2025-UGEL01/CS - SEGUNDA !
CONVOCATORIA, CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA DE LAS INSTITUCIONE 3
EDUCATIVAS JAVIER HERAUD Y RAMON CASTILLA DE LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 01+

UGEL 01-SJM.

P
t

) : ; . i
En San Juan de Miraflores en los ambientes del Equipo Logistica a los 10 dias del mes de julio del 2025 a horas .

15:44:00 pm, el comité de seleccion a cargo del procedimiento de seleccion, encargado de la preparacion, conducm n

y realizacion del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°| 04-2025- UGEL01ICS! .
SEGUNDA CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es para la CONTRATACION DEL SERVI 210 QE
SEGURIDAD Y VIGILANCIA DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS JAVIER HERAUD Y RAMON CASTILLA E

LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 01- UGEL 01-SJM., sesion6 para ¢ Eontmuar con'la CALIF|CACI ON
DE LAS OFERTAS PRESENTADAS, de acuerdo a lo siguiente: ’ ! ?

{ !
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del estado se logré con la presencia de los siguientes
miembros no encontrandose impedidos ninguno de los presentes miembros del comité de seleccion segun lo prescrito
en el Articulo 45° y existiendo el quérum reglamentario de acuerdo al Articulo 46° del Reglamento de laiLey de
Contrataciones del Estado se contd con la presencia de los siguientes miembros:

1.- YOMENE MANUEL FLORES SOLTELO, Presidente Titular.
2.- JHON PETER ABANTO MANOSALBA, Primer Miembro Titular. :5
3.- EDGAR NUNEZ HINOSTROZA, Segundo Miembro Titular. g

D R RS

Acto seguido los miembros del Comité de Seleccion proceden a verificar la relac|on de los partmpantes que se

registraron a través del SEACE version 3, obteniéndose el siguiente resultado: '
H \

3. CALIFICACION DE LAS OFERTAS: j ‘
Culminada la evaluacion, el Comité de Seleccion procede a determinar si el postor que se encuentra en eI orden <li
prelacién, cumple con los requisitos de calificacion detallados en la seccion especifica de las Bases, concordapte Cq

e

N R o e

o

el articulo 75 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado aprobados por el Decreto Supremo N° 082-
2019-EF, del TUO y por el Decreto Supremo N° 344-2018-EF, Decreto Supremo N° 162- 2021 EF, resgectlvamentej
modificado por el Decreto Supremo N° 308-2022-EF. '

)

[Ne)
"

?

l
l
{

,:,%.\'“- D P A

e

%

' APS | | ‘ A‘&G
SERVICIOS [PROYECTO | EQUIPO DE | SEGURIDAD
REQUISITOS DE CALIFICACION GENERALES HG | | RESGUARD| INTEGRAL
S.AC. SECURITY | EGURIDAD SOCIEDAD
S.AC. | S.A.C, ‘ANONIMA
' \ CERRADA
A | CAPACIDAD LEGAL ‘ |
HABILITACION f B g4 ¥
B | CAPACIDAD TECNICA Y CUMPLE CUMPLE| | CUMPLE TE;CUMPLE f
PROFESIONAL | P o !
B.1 | EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO NO CUMPLE NO CUMPLE 'CUMPLE}
! CUMPLE ' i
B.2 | CALIFICACIONES DEL PERSONAL !
CLAVE s
B.2.1 | ASPECTOS GENERALES f e T
B.2.2 | CAPACITACION NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE ' CUMPLE
B.3 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
C | EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA CUMPLE CUMPLE | CUMPLE  CUMPLE!
ESPECIALIDAD P :
; NO CALIFICA NO CALIFICA | [CALIFICA
CALIFICA | NO CALIFICA CALIFicA s i .




IR T
SOBRE LA PROPUESTA DEL POSTOR; APS SERVICIOS GENERALES S.A. C., Que de acuerdo a la valoracion de

la propuesta presentada por el postor se observa el equipamiento estrateglco no cumple la especnﬁca las
caracteristicas exactas, por lo que en el postor hace solo copia y pega de las especifi Cacnones solicitadas de las basés

El personal clave no cumple con la capacitacion solicitada de acuerdo a los requtsltos de calificacion, razén por el cual

el comité de seleccion no calificala propuesta presentada. ;

SOBRE LA PROPUESTA DEL POSTOR; PROYECTO HG SECURITY S.A.C. Que de acuerdo a |a ValoraClqn de lla

propuesta presentada por el postor se observa el equipamiento estratégico; no cumple las espemﬁcamones t?cnlcas“
solicitadas en las bases integradas — cuadro de calificacion, se solicito 9 equipas de comunicacion ?VHF Ra |0j_
los gie m?s'

Handy)o celular, de acuerdo a la valoracion de la propuesta en el folio 28 se of)serva 5 equipos, y!
equipamientos estratégicos solicitados en las bases integradas, por lo que no se conf]gura aun compromiso de alqun
de equipamiento estratégico, en caso de compromiso de alquiler, el quien alquila un bien debe ser bien detallado mg
no asi una copia y pega de las bases integradas, propuesta que muestra en la pagmia (12); de acuerdo a la vanramén

por el comité de seleccion no cumple conforme a lo que se solicita en los requssnos de cahﬂcamon razon por el cual
|

no califica la propuesta presentada.

|
|
{
0
PROTEKTOR CORPORATE DELT,
_ SEGURIDAD SECURITY SEGURIDAD| |
REQUISITOS DE CALIFICACION INTEGRAL S.A.C. | CONSULTANTS | CORPORATIVA |
SAC. S.A. c
A [ CAPACIDAD LEGAL ,
HABILITACION \ ]
B | CAPACIDAD TECNICA Y ~ CUMPLE CUMPLE CUMPLE |
PROFESIONAL \ '
B.1 | EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
B.2 | CALIFICACIONES DEL PERSONAL '
CLAVE ;
:| B.21 | ASPECTOS GENERALES r f
B.2.2 | CAPACITACION NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
B.3 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
C | EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ESPECIALIDAD r | SR
CALIFICA | NO CALIFICA NO CALIFICA NOCALIFICA | NO CALIFICA' |
| ; N |
SOBRE LA PROPUESTA DEL POSTOR; PROTEKTOR SEGURIDAD INTEGRAL S.A.C. Que de acuerdo a Ja

valoracion de la propuesta presentada por el postor se observa el equipamiento estratégico; no: cumple I

(I)

© <lave en el punto de capacitacion no cumple segun las bases integradas se soI|q|ta planes de cont:qgenoa y

28 \procedlmlentos de primera respuesta a emergencias minimo 50 horas, de acuerdoja su propuesta solo,presenta

*horas, por lo que el comité de seleccion, por unanimidad no califica. , | ‘, !

SOBRE LA PROPUESTA DEL POSTOR; CORPORATE SECURITY CONSULTANTS S.A.C. Que de acuerdo ala
valoracion de la propuesta presentada por el postor se observa el equnpam|ento estrategico; no cumple Ias
especificaciones técnicas solicitadas en las bases integradas — cuadro de calif icacion, el postor presenta
equipamientos estratégicos solicitados en las bases integradas, por lo que no se conﬁgura aun compromiso de @Iqunl r
de equipamiento estratégico, en caso de compromiso de alquiler, el quien alquila un bien debe ser bien detallago mas

no asi una copia y pega de las bases integradas, propuesta que muestra en la pagina (28 y 29) de acuerdo a;la"‘
raz?nj_;

valoracion por el comité de seleccion no cumple conforme a lo que se solicita en Ios reqwsnos de cahf i acion,
por el cual no califica la propuesta presentada. ; P

&l
i

% ;

Lo

SOBRE LA PROPUESTA DEL POSTOR; DELTA SEGURIDAD CORPORATIVA S.A.C. Que de acuerdo a la
valoracion de la propuesta presentada por el postor no presenta la capacitacion de Iqs personales claves, experiencia
presentada del personal calve no cumple conforme a lo que se ha solicitado en las bases mtegradas tres afios como

> especificaciones técnicas solicitadas en las bases integradas — cuadro de calificacion, en el folio 50 adjunta unalfactufa,
e linterna no tiene especificacion conforme a lo que se solicita en las bases lntegradas la; calificacion del piarsoré
J
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Finalmente siendo las (15:50 pm horas) del mismo d

procediendo a suscribirlo en sefial de conformidad, el comit
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ACTA DE OTORGAMIE‘NTO DE LA BUENA PRO LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.°04- 2025-éJGEl.01ICS j

- SEGUNDA CONVOCATORIA, CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA DE',AS .
INSTITUCIONES EDUCATIVAS JAVIER HERAUD Y RAMON CASTILLA DEJ LA UNIDAD DE GESTION |
EDUCATIVA LOCAL 01- UGEL 01-SJM. | v

En San Juan de Miraflores en los ambientes del Equipo Logistica a los 10 dias del mes de julio del 2025 ? hor;s

16:02:00 pm, el comité de seleccion a cargo del procedimiento de seleccion, encargado de la preparacion; conduccion

y realizacion del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 04-2025-UGELG1/CS; -,
SEGUNDA CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es para la CONTRATACION DEL SERVI(%IO E
SEGURIDAD Y VIGILANCIA DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS JAVIER HERAUD Y RAMON CASTILLA E

LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL 01- UGEL 01-SJM., sesnono para contmuar con lel
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO, de acuerdo a lo siguiente: g ! T 3

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del estado se logro don la presencia de los sig!uientés‘
miembros no encontrandose impedidos ninguno de los presentes miembros del comité de seleccion seguin lo prescrito
en el Articulo 45° y existiendo el quérum reglamentario de acuerdo al Articulo 46° del Reglamento de lajLey de
Contrataciones del Estado se conté con la presencia de los siguientes miembros: |

1.- YOMENE MANUEL FLORES SOTELO, Presidente Titular.
2.- JHON PETER ABANTO MANOSALBA, Primer Miembro Titular. i
3.- EDGAR NUNEZ HINOSTROZA, Segundo Miembro Titular |

i :; {
i

Acto seguido los miembros del Comité de Seleccion proceden a verificar la relamon de Ios parﬂmpantes que ?q.

registraron a traves del SEACE version 3, obteniéndose el siguiente resultado: ; !
4, OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO: 3 '

El Comité de Seleccion, otorga por aprobado el resultado de Ia apertura electrénica de ofertas, evaluacion y callf camén
de la oferta del procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 04-2025-UGEL01/CS- SE UNQA

CONVOCATORIA, para la CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA D

INSTITUCIONES EDUCATIVAS JAVIER HERAUD Y RAMON CASTILLA DE LA UNIDAD DE G STI N,.
EDUCATIVA LOCAL 01- UGEL 01-SJM, y se procede a OTORGAR LA BUENA PRO, al siguiente postor EQUIPO'
DE RESGUARDO Y SEGURIDAD S.A.C., por el monto de S/ 440,000.00 (CUATROCIENTOS CUARENTA MIL!Y:

00/100 SOLES).

NN ’1 | J
Finalmente siendo las (16:52 pm horas) del mismo dia. 'y afio, dan por aprobados Ias decisiones adoptad
procedlendo asuscribirlo en sefial de conformldad el comlte de seleccion, dlspomendose su publicacion en el SEACE

TITULAR RESIDENTE TITULAR IEMBRO 1
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